
                                                        
                                                        
 

Uchwała Nr XXXVII/366/2009 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 25 września 2009 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości stanowiące własność Gminy Lubaczów 

na rzecz Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne „Lasy Państwowe” dla 

Nadleśnictwa Lubaczów. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 13 ust.  

2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2004 r.               

( Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Lubaczów 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Przeznacza do  nieodpłatnego przekazania nieruchomości stanowiące własność Gminy  

 Lubaczów na rzecz Skarbu Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne ,, Lasy Państwowe” 

 Nadleśnictwo Lubaczów  położone w miejscowości Opaka oznaczone  nr ewidencyjnymi 

 działek: 274 o powierzchni 0,4400 ha,  277  o powierzchni  0,4800 ha,  278  o powierzchni  

1,9700 ha oraz  660 o  powierzchni  1,3400 ha. 

 

§ 2 

Nieruchomości opisane w § 1 przekazać z zastrzeżeniem w umowie notarialnej służebności 

przejazdu, przechodu i przegonu dla mieszkańców sołectwa Opaka i Gminy Lubaczów. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa Rady Gminy Lubaczów. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


